РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 48-а
03.09.2015г.                                                                                     х.Сулинский
Об использовании в 2015 году субсидии из
Областного бюджета на повышение заработной

платы работников муниципальных учреждений
культуры Лукичевского сельского поселения,
в части осуществления выплат стимулирующего

характера
            В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012г. №834 «О порядке расходования субсдий и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам»,   постановлением Администрации Лукичевского сельского поселения от 10.10.13г. №25 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Лукичевском сельском поселении на период 2014-2020 годы», а также постановлением Администрации Лукичевского сельского поселения  от 29.07.2013  №18-а «О Программе поэтапного совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях Лукичевского сельского поселения на 2013-2018 годы»,
постановляю:
1. Определить Администрацию Лукичевского сельского поселения получателем субсидии на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры, в части осуществления выплат стимулирующего характера, входящих в состав Лукичевского сельского поселения.
2. Администрации Лукичевского сельского поселения внести изменения в Соглашение о порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, заключенное с МБУК «Аграрный СДК».
3. Сектору экономики и финансов обеспечить своевременное перечисление средств для софинансирования повышения заработной платы и полученной субсидии из областного бюджета на счета МБУК «Аграрный СДК» и МУ «Отдел культуры Администрации Милютинского района» в форме судсидий на выполнение муниципального задания.
4. Контроль за целевым и эффективным использованием средств субсидии возложить на начальника сектора экономики и финансов Гарбуз Л.Л. и директора МБУК «Аграрный СДК» Клименко Н.И.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Глава

Лукичевского сельского поселения

                        С.М. Пивоваров